- 1 -

浙音防控办〔2020〕8号

关于转发《浙江省教育厅新冠肺炎疫情防控工作

领导小组办公室关于印发〈校园预防新型冠状病

毒感染师生个人防护要点指南（试行）〉的通知》

的通知

各系（部）、单位、部门：

现将浙江省教育厅新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室关

于印发〈校园预防新型冠状病毒感染师生个人防护要点指南（试

行）〉的通知转发给你们，请参照执行。

浙江音乐学院新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组办公室（代章）

2020年2月10日

（此件主动公开）

抄送：附属音乐学校，浙江乐典文化有限公司。

- 2 -

- 3 -

（九）应注意保持心理平衡，保证充足

（十）

（十一）

（十二）

（十三）

（十四）睡眠，

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

	关于转发《浙江省教育厅新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室关于印发〈校园预防新型冠状病毒感染师生个人防